
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIETOS SAVIVALDOS ĮSTATYMO NR. I-533 16 IR 50 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 
2015 m. birželio 30 d. Nr. XII-1932 

Vilnius 

 
 

 

1 straipsnis. 16 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 16 straipsnio 2 dalies 28 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„28) sprendimų dėl paskolų ėmimo ir garantijų teikimo už ilgalaikes paskolas priėmimas; 

šios paskolos naudojamos tik investicijų projektams, tarp jų pagal Vyriausybės patvirtintas 

programas savivaldybių įgyvendinamiems energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektams, 

finansuoti pagal Vyriausybės nustatytą tvarką, laikantis įstatymų nustatytų skolinimosi limitų ir 

gavus savivaldybės kontrolieriaus (savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos) išvadą;“. 

 

2 straipsnis. 50 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 50 straipsnį 8 dalimi: 

„8. Savivaldybių biudžetų lėšos, skirtos investicijoms įgyvendinant savivaldybių 

energijos vartojimo efektyvumo didinimo projektus jų įgyvendinimo laikotarpiu pagal 

Vyriausybės patvirtintas programas, naudojamos pagal jų paskirtį tik šiose programose 

nurodytiems tikslams ir sąlygomis.“ 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


